



FESTEGGIAMO I **50 ANNI**
DEL **GRUPPO ARENA** CON
UN VOLANTINO SPECIALE



SUPER
Conveniente
È UNA PROMESSA

— **50 ANNI** DI STORIA —
per
50 GIORNI DI CONVENIENZA
3^a USCITA



1Kg

DIVELLA
PASTA DI SEMOLA VARI TIPI
1 KG

50^o ANNIVERSARIO
€ 0,89
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**3x
33cl**

MESSINA
BIRRA CLASSICA/VIVACE
3x33 CL

50^o ANNIVERSARIO
€ 1,79
€ 1,81 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'

f i n e i d
gruppoarena.it

OFFERTE VALIDE IN TUTTI I **PUNTI VENDITA** DA GIOVEDÌ 7 A MERCOLEDÌ 13 MAGGIO 2026



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO CIALDE
100 PZ 700 G

50° ANNIVERSARIO
€ 10,90
€ 15,57 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**6x1
LT**

PARMALAT
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO 6x1 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 3,99
€ 0,67 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



KINDER
BRIOSS AL LATTE
270 G

50° ANNIVERSARIO
€ 1,79
€ 6,63 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



1Kg

ORO SAIWA
BISCOTTI CLASSICI
1 KG

50° ANNIVERSARIO
€ 2,49
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



CIRIO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 4,99
SOLO CON CARTA FEDELTA'



DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
VARI TIPI 1 KG

50° ANNIVERSARIO
€ 0,89
SOLO CON CARTA FEDELTA'



POMI
PASSATA DI POMODORO
BOTTIGLIA
700 G

50° ANNIVERSARIO
€ 0,75
€ 1,07 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



MAREBLU
TONNO MENO OLIO
12x60 G

**12x
60g**

50° ANNIVERSARIO
€ 7,99
€ 11,10 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



3x
33cl

MESSINA
BIRRA
CLASSICA/VIVACE
3x33 CL

50° ANNIVERSARIO
1,79
€ 1,81 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



2x
1,5lt

PEPSI
COLA
CLASSICA/ZERO
2x1,5 LT

50° ANNIVERSARIO
1,79
€ 0,60 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



BARONE DI BERNAJ
VINO I.G.T
NERO D'AVOLA/
SYRAH/
NERELLO MASCALESE/
MERLOT/GRILLO/
INZOLIA/
FRAPPATO 75 CL

50° ANNIVERSARIO
1,89
€ 2,52 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



ALGIDA
CUCCIOLONE CLASSICO
X6 480 G

50° ANNIVERSARIO
€ 3,69
€ 7,69 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



SAMMONTANA
GELATI BARATTOLINO
VARI GUSTI
500 G

50° ANNIVERSARIO
€ 2,49
€ 4,98 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FROSTA
MERLUZZO CROCCANTE
CLASSICO/ROSMARINO/AVENA
240 G

50° ANNIVERSARIO
€ 2,49
€ 10,38 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG

50° ANNIVERSARIO
€ 3,29
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



LATTUGA LUNGA
AL PEZZO



50° ANNIVERSARIO
€ 0,69



AVOCADO
(MIN 300 G)
AL PEZZO

50° ANNIVERSARIO
€ 0,89

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



TRITATO MISTO
DI BOVINO E SUINO
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 8,99



AMADORI
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO 10+
AL KG

**SENZA USO
DI ANTIBIOTICI**

50° ANNIVERSARIO
€ 3,99



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



FAVOLA
MORTADELLA IN COTENNA
CON PISTACCHIO
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 13,90



GRANA PADANO D.O.P.
RISERVA 20 MESI
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 11,90

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



**MAFFEI
SELEZIONE CHEF
PASTA FRESCA
VARI TIPI
700/900 G**

50° ANNIVERSARIO
€ 1,59
€ 2,27/1,77 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**LA FELINESE
PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.
100 G**



50° ANNIVERSARIO
€ 3,49
€ 34,90 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**AMBROSI
GRANA PADANO
GRATTUGIATO
60 G**



50° ANNIVERSARIO
€ 0,69
€ 11,50 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**MILK
KEFIR CREMOSO
VARI GUSTI
150 G**

50° ANNIVERSARIO
€ 0,69
€ 4,60 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



4x980
ml

OFFERTA SPECIALE
Svelto Limone 980ml x4

Prova Svelto 500ml
OGNI GOCCIA
SGRASSA
IL TRIPLO

SVELTO
PIATTI LIMONE
4x980 ML

50° ANNIVERSARIO
€ **3,79**
€ 0,97 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



1 MESE
DI SCORTA

Scottex
Family

12 MAXI
Rotoli

SCOTTEX
CARTA IGIENICA
FAMILY X12

12
rotoli

50° ANNIVERSARIO
€ **3,49**
SOLO CON CARTA FEDELTA'



AQUAFRESH
DENTIFRICIO TRIPLA PROTEZIONE
6x75 ML

50° ANNIVERSARIO
€ **3,79**
€ 8,42 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



LINES
ASSORBENTI
SETA ULTRA
QUADRIPACK
48+11

50° ANNIVERSARIO
€ **5,90**
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



GREEN HOUR
TAVOLO TOTÒ
PIEGHEVOLE IN HDPE
180X74X74 CM

50° ANNIVERSARIO
€ 29,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**SERVIZIO PIATTI
RAINBOW**
IN PORCELLANA
18 PEZZI

50° ANNIVERSARIO
€ 19,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FOREST
SET 3 PEZZI
TAVOLINO CON
DUE POLTRONE
BIANCO

50° ANNIVERSARIO
€ 39,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**GREEN HOUR
TRAVEL SET**
3 TROLLEY + BEAUTY CASE
12"+20"+24"+28"
VERDE/PETROLIO

50° ANNIVERSARIO
€ 69,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL **PUNTO VENDITA**
PIÙ VICINO A TE



SUPER
Conveniente
È UNA PROMESSA



gruppoarena.it